已收

回

是 是

广发证券 非保本浮动

收益型
3,000.00 2021/11/10 2022/2/15

自有

资金

约定 4.23%  34.20

已收

回

是 是

广发证券 非保本浮动

收益型
2,000.00 2021/11/11 2022/2/15

自有

资金

约定 4.21%  22.46

已收

回

是 是

民生银行金水路

支行
结构性存款 6,000.00 2021/11/4 2022/11/9

自有

资金

约定 2.72%  168.00

已收

回

是 是

民生银行金水路

支行
结构性存款 2,000.00 2021/11/5 2022/11/9

自有

资金

约定 2.78%  57.00

已收

回

是 是

民生银行金水路

支行
结构性存款 6,000.00 2021/11/26 2022/11/30

自有

资金

约定 2.76%  169.58

已收

回

是 是

光大银行中央商

务区支行
结构性存款 5,000.00 2021/12/10 2022/12/10

自有

资金

约定 2.75%  137.50

已收

回

是 是

2022 年年度报告

85 / 219

注：上述部分理财金额按 2022 年 12 月 31 日人民币兑美元汇率 6.97 元计算所得。

其他情况

□适用  √不适用

2022 年年度报告

86 / 219

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

2022 年年度报告

87 / 219

一、有限售

条件股份

7,574,560 2.23 993,000   -2,495,360 -1,502,360 6,072,200 1.78

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股

7,574,560 2.23 993,000   -2,495,360 -1,502,360 6,072,200 1.78

其中：境内

非国有法

人持股

境

内自然人

持股

7,574,560 2.23 993,000   -2,495,360 -1,502,360 6,072,200 1.78

4、外资持

股

其中：境外

法人持股

境

外自然人

持股

二、无限售

条件流通

股份

332,259,906 97.77   2,335,760 2,335,760 334,595,666 98.22

1、人民币

普通股

332,259,906 97.77   2,335,760 2,335,760 334,595,666 98.22

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份总

数

339,834,466 100.00 993,000   -159,600 833,400 340,667,866 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、2022 年 2月 18 日，公司第四届董事会第十一次会议和第四届监事会第十次会议审议通过了《关

于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，确定以 2022 年 2 月 18 日为授予日，向 148 名激励

对象授予预留限制性股票 140 万股，授予价格为人民币 11.75 元/股，公司独立董事对此发表了独

立意见，公司监事会对授予日的激励对象名单进行了核实。因授予日后有 43名激励对象自愿放弃

2022 年年度报告

88 / 219

其获授的全部限制性股票份额，共 40.7 万股，因此，公司本次限制性股票实际授予激励对象 105

名，实际授予限制性股票的数量为 99.3 万股。

2、2022 年 2月 18 日，公司召开第四届董事会第十一次会议和第四届监事会第十次会议，审议通

过《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。公司 7名激励对象因

离职已不再满足成为激励对象的条件，董事会同意对该激励对象已获授但尚未解锁的 15.96 万股

限制性股票进行回购注销。公司独立董事对此事项发表了独立意见。

3、2022 年 4月 25 日，公司第四届董事会第十二次会议和第四届监事会第十一次会议审议通过了

《关于 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一期解锁条件成就的议案》，同意为符合解锁